
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 28.jūlijā                                                                            Nr.15., 4.§ 

 

Par Viduču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo un otro daļu un Vispārējās izglītības likuma 8.pantu un 

9.panta otro daļu, kur noteikts nolikuma saturs un paredzēts, ka Vispārējās izglītības iestādes 

nolikumu apstiprina tās dibinātājs, 

kā arī pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra lēmumu “Par Žīguru 

pamatskolas likvidāciju” (protokols Nr.2, 58.§), kurā noteikts, ka ar 2022.gada 31.jūliju tiek 

likvidēta Žīguru pamatskola un Viduču pamatskola ir Žīguru pamatskolas funkciju, saistību, 

mantas, finanšu līdzekļu, arhīva un lietvedības pārņēmēja, 

2022.gada 21.jūlija Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Balvu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Viduču pamatskolas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Balvu novada domes 2021.gada 26.augusta lēmumu “Par 

Viduču pamatskolas nolikuma apstiprināšanu” (prot. Nr. 9, 7.§).  
3. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.augustu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

Pielikumā: Viduču pamatskolas nolikums uz 5 lapām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


